РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «20»  мая  2020 г. № 872
                  с. Кетово

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с непроведением капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на специальном счете, в срок предусмотренный региональной Программой капитального ремонта общего имущества в многоквартрных домах, расположенных на территории Курганской области, утвержденной Постановлением Правительства Курганской области № 79 от 24 февраля 2014 года, определить формирование фонда капитального ремонта общего имущества на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных  домов Курганской области» в отношении многоквартирных домов согласно перечню, указанному в Приложении к настоящему постановлению.
2. Копию настоящего постановления направить владельцу специального счета – ТСЖ «Наш дом и комфорт».
3. Разместить настоящее постановление на  официальном   сайте   Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ.

Глава Кетовского района					                   		      С.А. Дудин

Приложение
                                                                к постановлению Администрации Кетовского района
                                                         от «____» _____________2020 года № _________
                                                                                         «О формировании фонда капитального
                                                                                                  ремонта многоквартирных домов
                                                                                             на счете регионального оператора»

Перечень

№              Адрес многоквартирного дома

п/п            Населенный пункт                   Улица                    Дом, №

1.              с. Лесниково                             мкр. КГСХА              2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Кетовского района
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

	Специалист отдела ЖКХ и транспорта
Администрации Кетовского района

М.П. Яковлева

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Первый заместитель Главы Кетовского
района по строительству и ЖКХ
	Р.О. Медведев

	Начальник отдела ЖКХ и транспорта
Администрации Кетовского района

А.В. Предеин

	Начальник юридического отдела                                                                  Администрации Кетовского района

С.В. Кузьмина

	Управляющий делами – руководитель
аппарата
	                                                                                                         Е.В. Белоногова

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Кетовского района
О формировании фонда капитального ремонтамногоквартирных домов
на счете регионального оператора

Разослано:	1. Отдел ЖКХ и транспорта	- 1
                        2. ТСЖ «Наш дом и комфорт»       - 1